Kurzes Anschlussgewinde Pg

Stopfbuchsen Messing nach DIN 46320-C4-MS

- Einteiliger Einschnittring
- nicht durchgehend isolierend

Artikel-Nr.:

EAN:

Material

Dichtung

Einsatztemperatur

Schutzart

Gewinde

Klemmbereich ohne Inlet min.
Klemmbereich ohne Inlet max.
SchlUsselweite

Masswert H

Gewindelange L

Versand

Anderungen vorbehalten | Stand: 2021-08-09 | agro.ch

B 129
7611614050102
Messing vernickelt
NBR

-20°C / +80°C

IP 54

Pg 29

17.0 mm

28.0 mm

40/37 mm

26 mm

8 mm

25

AGRO



